МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЕОСУДАРСТВЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРЕАНИЗАЦИЯ

ВЫСШЕЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ М. ГОРЬКОГО»

П Р И К А З

27 октября 2020г. Донецк № 276 а

О возобновлении работы
диссертационных советов
ГОО ВПО ДОННМУ ИМ. М. ГОРЬКОГО

В связи с приказом Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики «О внесении изменений в некоторые нормативные
правовые акты Министерства образования и науки Донецкой Народной
Республики, регламентирующие порядок проведения государственной научной
аттестации в Донецкой Народной Республике» от 14.10.2020 г. №147-НП
(с регистрацией в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики
26.10.2020 г.).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возобновить работу диссертационных советов Д 01.009.01, Д 01.010.02,
Д 01.011.03, Д 01.012.04, Д 01.022.05, Д 01.026.06 ГОО ВПО ДОННМУ
ИМ. М. ГОРЬКОГО с учетом изменений, внесенных в некоторые
нормативные правовые акты Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики, регламентирующие порядок проведения
государственной научной аттестации в Донецкой Народной Республике.

2. Проректору по научной работе Д.О. Ласткову довести до сведения
председателей диссертационных советов информацию, указанную в пункте 1
настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор, чл.-корр. НАМНУ,

профессор Г.А. Игнатенко